АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2017                                                                             № 619

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 28 декабря 2016 года №1458 «Об

утверждении цен на платные медицинские услуги и
 платные немедицинские услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения
 «Кореновская  центральная районная больница»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  14  октября  2014  года  №  1628  «Об
утверждении  Порядка  определения  платы  для  физических  и юридических
лиц  за  услуги  (работы),  относящиеся  к  основным  видам  деятельности
муниципальных  бюджетных  учреждений  здравоохранения  муниципального
образования  Кореновский  район,  оказываемые  ими  сверх  установленного
муниципального  задания,  а  также  в  случаях,  определенных  законами,  в
пределах  установленного  муниципального  задания»,  решением  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район от 27 апреля 2016 года № 97
«О  разрешении  на  оказание  платных  медицинских  услуг  и  платных
немедицинских  услуг  муниципальному  бюджетному  учреждению
здравоохранения «Кореновская центральная районная больница» (в редакции
решения Совета муниципального образования Кореновский район от 26 апреля
2017 №225) администрация муниципального образования Кореновский район
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от 28 декабря 2016 года №1458 «Об утверждении цен на
платные  медицинские  услуги и платные немедицинские услуги, оказываемые
муниципальным  бюджетным  учреждением  здравоохранения  «Кореновская
центральная районная больница» следующие изменения:

1.1.Дополнить  приложение  №1  разделом  «Патоморфологические
исследования» с пунктами  следующего содержания:

                                                  2
№ по
п/п

Наименование услуг Единица
измерения

Стоимость услуги,
рублей

Патоморфологические исследования
1.1. Аутопсия 2 категории медицинская

услуга
3137,00

1.2. Аутопсия 3 категории медицинская
услуга

3764,00

1.3. Аутопсия 4 категории медицинская
услуга

4390,00

1.4. Аутопсия 5 категории медицинская
услуга

5017,00

2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район  Н.Г.
Лысенко.

4.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ